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Sayı : E-34221550-045.03-3315 Tarih:           25.03.2025
Konu : Metal Sektörü Ulusal Meslek Standartları Hk.

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 252. maddesinin 3. fıkrasında, 
"Yürürlükte olan meslek standartları en geç beş yılda bir yeniden değerlendirilir. Gerekli görülen meslek 
standartları, standart hazırlama usulüne göre yenilenir" hükmü gereğince metal sektöründe ulusal meslek 
standartları ve ulusal yeterliliklerin güncelleme çalışmalarını başlatmış, Birliğimiz görüşlerini talep etmiştir. 

Metal sektörü için hazırlanan ulusal meslek standartları ve ulusal yeterliliklerin güncelleme çalışmalarına, 
Kurumun sayfasında yer alan http://link.myk.gov.tr/guncelleme/ linkinden ulaşılmaktadır.

Birliğimiz görüşüne esas olmak üzere hazırlayacağınız Oda görüş ve değerlendirmelerinizi, ilgili linkte ve ekte 
yer alan formlar aracılığıyla 15.04.2025 tarihine kadar elektronik ortamda neslihan.dogan@tobb.org.tr 
adresine iletilmesi hususunu bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: 
1- Mesleki Yeterlilik Kurumu Yazısı (5 sayfa)
2- Yeniden Değerlendirilecek UMS ve UY'lerin Listesi (1 Sayfa) (1) (2 sayfa)
3- UMS_Guncellme_Formu(2) (1 sayfa)
4- UY_Guncelleme_Formu(1) (1 sayfa)
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DAĞITIM LİSTESİNE
 
 

Malumları olduğu üzere Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) koordinasyonunda metal sektöründe
yürütülen çalışmalar kapsamında 2018 ve 2020 yılı içerisinde 21 adet ulusal meslek standardı (UMS) ve
26  adet  ulusal  yeterlilik  (UY)  hazırlanmıştır.  İlgili  ulusal  meslek  standartları  Resmi  Gazete’de
yayımlanarak, ilgili ulusal yeterlilikler ise MYK Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak yürürlüğe
girmiştir.

4 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 252. maddesinin 3. fıkrasında “Yürürlükte olan
meslek standartları en geç beş yılda bir yeniden değerlendirilir. Gerekli görülen meslek standartları,
standart hazırlama usulüne göre yenilenir” hükmü yer almaktadır. Ayrıca Ulusal Meslek Standartlarının
ve Ulusal Yeterliliklerin Hazırlanması Hakkında Yönetmelik'te de "ilgili ulusal yeterliliğe kaynak teşkil
eden  ulusal  meslek  standardı  veya  uluslararası  standartta  değişiklik  olması  veya  bu  standartların
yürürlükten kaldırılması durumunda ulusal yeterliliğin veya ilgili bölümünün güncellenmesine ya da
yürürlükten kaldırılmasına ilişkin işlemler Yönetim Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslara göre en
geç bir yıl içerisinde yapılır" hükmü yer almaktadır.

Bu kapsamda, metal  sektöründe hazırlanan ve http://link.myk.gov.tr/guncelleme/ linkinden
ulaşabileceğiniz Ek’teki ulusal meslek standartları ve ulusal yeterliliklerin güncelleme çalışmalarında
kullanılmak üzere  ilgili  görüş  ve  değerlendirmelerinizin  ilgili  linkte  yer  alan  formlar  aracılığıyla
15.04.2025 tarihine kadar elektronik ortamda ytirkes@myk.gov.tr  adresine ve ayrıca resmi yazıyla
Kurumumuza iletilmesi hususunda;

Gereğini arz/rica ederim.
 
 
 
 

 
 
 
Ek:
1-Yeniden Değerlendirilecek UMS ve UY'lerin Listesi (1 Sayfa)
2-Dağıtım Listesi

T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Mesleki Yeterlilik Kurumu
Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-40515021-101.03-902 10/03/2025
Konu : Ulusal Meslek Standartlarının ve Ulusal

Yeterliliklerin Yeniden Değerlendirilmesi

Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN
Kurum Başkanı

1420. Sokak No: 12 Balgat - Çankaya/ANKARA Bilgi için: Yiğit TİRKEŞ
Tel: (0 312)458 20 00 Faks: (0 312)428 72 07 www.myk.gov.tr Uzman
myk@myk.gov.tr - meslekiyeterlilikkurumu@hs01.kep.tr Telefon No: 0 (312) 458 2000 / 2126
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DAĞITIM LİSTESİ
 
1- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
2- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
3- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
4- Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü (Milli Eğitim Bakanlığı)
5- Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
6- Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
7- Özel Eğitim Kurumları Genel Müdürlüğü
8- Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü
9- Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı
10- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı
11- Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı
12- Türkiye İhracatcılar Meclisi (TİM)
13- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı
14- Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı
15- Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu Disk
16- Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ)
17- Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ)
18- Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)
19- Ankara Ticaret Borsası Başkanlığı
20- İstanbul Ticaret Odası Başkanlığı
21- Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO)
22- Belgelendirme Kuruluşlar Derneği
23- Ybkder Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşları Derneği
24- Ankara Sanayi Odası Başkanlığı
25- İstanbul Sanayi Odası Başkanlığı
26- Adım Kariyer Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Hizmetleri Ltd. Şti.
27- Akademi Royal Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi Ltd. Şti
28- Alberk Qa Personel Belgelendirme ve Akademi Hizmetleri A.Ş.
29- Ankara İş Ekipmanları Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi
30- Ankara Sanayi Odası Başkanlığı
31- Arb Eğitim Danışmanlık Personel Belgelendirme Faaliyetleri Limited Şirketi
32- Artun Belgelendirme Laboratuvar Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited
Şirketi
33- Arya Mesleki Belgelendirme Hizmetleri Ltd.şti.
34- Ash Mühendislik Danışmanlık Belgelendirme Hizmetleri ve İnşaat Ticaret Ltd. Şti.
35- Asil Belge A. Ş.
36- Aybars Sınav Eğitim ve Belgelndirme Hizmetleri Ltd.şti.
37- Aysem Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Sınav Merkezi A.Ş.
38- Balosb Enerji ve Yatırım San. Tic. A.Ş. Mesbem Mesleki Belgelendirme Merkezi
39- Başkent Uluslararası Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Limited Şirketi

T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Mesleki Yeterlilik Kurumu
Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı
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40- Etik Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Hizmetleri Merkezi Anonim Şirketi
41- Belgemod Mesleki Yeterlillik Belgelendirme ve Sınav Hizmetleri A.Ş.
42- Belgeser Eğitim Denetim Belgelendirme Hizmetleri Ltd. Şti.
43- Bilge Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Eğitim Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.
44- Borçelik Çelik Sanayii Ticaret A.Ş. Borçelik Teknik Akademi
45- BTSO Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi Anonim Şirketi (Mesyeb)
46- Certest Kontrol ve Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.
47- Certurk Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd.şti.
48- Ctr Uluslararası Belgelendirme ve Denetim Ltd. Şti.
49- Çetin Akademi İş Sağlığı ve Güvenliği İnsan Kaynakları Eğitim Dan. Elektronik Hiz. San. Tic. A.Ş.
50- Çözüm Eğitim Öğretim Yayıncılık Danışmanlık Bilişim İletişim Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
51- Deniz Özel İstihdam İnsan Kaynakları Sanayi ve Ticaret Ltd.şti.
52- Denizli Usta Belgelendirme ve Gözetim Hizm. Ltd. Şti.
53- Detay Kalite Endüstriyel Kontrol Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri San.ve Tic.ltd.şti.
54- Diya Grup Belgelendirme İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
55- Efetürk Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.
56- Egep Uluslararası Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd.şti.
57- Enintek Belgelendirme Gözetim Mühendislik Danışmanlık İnşaat Makina San. ve Tic. Ltd. Şti.
58- Mavi Akademi İstihdam Yönetim Danışmanlık Eğitim Hizmetleri Tic. A.Ş.
59- Esbem Sınav Belgelendirme Gözetim Danışmanlık Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Aş.
60- Etan Teknik Kontrol ve Belgelendirme Tic. Ltd. Şti.
61- Etik Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Hizmetleri Merkezi Anonim Şirketi
62- Fsm Belgelendirme Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi
63- Gaziantep Mesleki Yeterlilik Sınav Belgelendirme ve Danışmanlık A.Ş.
64- Hedef Belgelendirme Gözetim ve Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi
65- Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
66- Iqm Akademi Belgelendirme Eğitim ve Gözetim Hizmetleri Limited Şirketi
67- Kahraman Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.
68- Kaynes Uluslararası Eğitim Belgelendirme ve Danışmanlık Limited Şirketi
69- Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.
70- Kto Karatay Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi İktisadi İşletmesi
71- Lonca Belgelendirme A. Ş.
72- Makfed Makina İmalat Sanayii Dernekleri Federasyonu İktisadi İşletmesi (Makfed İktisadi İşletmesi)
73- Marifet Belgelendirme Eğitim Ltd. Şti.
74- Mavi Akademi İstihdam Yönetim Danışmanlık Eğitim Hizmetleri Tic. A.Ş.
75- Mavi Belge Uluslararası Sertifikasyon ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.
76- Md Uluslararası Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.
77- Mesak Belgelendirme Limited Şirketi
78- Mesmer Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi A.Ş.
79- Meyebel Uluslararası Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Ticaret Limited Şirketi
80- Milimetrik Personel Sınav ve Belgelendirme Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
81- Model Belgelendirme ve Eğitim Ltd.şti.
82- Msm Mesleki Sertifikalandırma Merkezi Sınav ve Belgelendirme Ltd. Şti.
83- Ndt Belgelendirme Merkezi ve Muayene Hizmetleri Ltd. Şti.
84- Onay Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi Limited Şirketi
85- Onaytürk Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi A.Ş.
86- Ovam Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Tic. Ltd. Şti.
87- Öner Personel Belgelendirme Merkezi Ltd. Şti
88- Öz Ağaç İş Sendikası Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi İktisadi İşletmesi
89- Poly Cert Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti.
90- Okyanus Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Sınav Merkezi Ltd. Şti.
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91- Renk Akademi Eğitim Belgelendirme ve Danışmanlık Hizmetleri
92- Safir İnsan Kaynakları Danışmanlık İstihdam ve Belgelendirme Hizmetleri Anonim Şirketi
93- Seviye Uluslararası Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Ltd. Şti.
94- Sistem Eğitim ve Belgelendirme Ltd. Şti.
95- Sistemer Uluslararası Belgelendirme ve Dış Ticaret Sanayi Ticaret
limited Şirketi
96- Takım Tezgahları Sanayici ve İşadamları Derneği Mesleki Test Merkezi İktisadi İşletmesi
97- Tcs Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti
98- Teknikel Belgelendirme Sertifikasyon Anonim Şirketi
99- Times Uluslararası Belgelendirme Ticaret Limited Şirketi
100- TOBB Meybem Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş
101- Tsa Uluslararası Belgelendirme Eğitim San.ve Tic.an.şir.
102- Turkuaz Sertifikasyon Uluslararası Belgelendirme ve Ticaret Ltd.şti.
103- Unıversal Belgelendirme Mesleki Yeterlilik Hizm. San. ve Tic. A.Ş.
104- Uscom Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri Ltd. Şti.
105- Vita Sertifikasyon Teknik Kontrol Limited Şirketi
106- Yeşil Işık Akademi Belgelendirme Eğitim Hiz.otomotiv San.ve Tic.ltd.şti.
107- Yetkin Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Limited Şirketi
108- Yipek Grup Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd Şti
109- Zimak Group Makine İnş Tic Ltd Şti
110- Zirve Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Uluslararası Teknik Kontrol Limited Şirketi
111- Çelik-İş Sendikası
112- Ankara Sanayi Odası 2. ve 3. OSB Mesleki Test ve Sertifikalandırma Merkezi İktisadi İşletmesi
113- Takım Tezgahları Sanayici ve İş İnsanları Derneği Tiad
114- Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.
115- Brosis Enstitü Belgelendirme Ltd. Şti.
116- Adana Sanayi Odası Eğitim ve Danışmanlık Aş
117- Ankara Belgelendirme Mesleki Yeterlilik Bilişim ve İnşaat Ltd. Şti.
118- As Kalite Mesleki Test ve Belgelendirme Tic.ltd.şti.
119- Balosb Enerji ve Yatırım San. Tic. A.Ş. Mesbem Mesleki Belgelendirme Merkezi
120- Bayındır Memur-Sen Mesyet İktisadi İşletmesi
121- Belgemer Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.
122- Beyaz Belgelendirme Tic.ltd.şti.
123- Bicert Uluslararası Eğitim Belgelendirme San. ve Tic. Ltd Şti.
124- Bilge Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Eğitim Danışmanlık Hizmetleri Ticaret A.Ş.
125- Brc Akademi Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Eğitim Danışmanlık Hizmetleri Sanayi Ticaret
Limited Şirketi
126- Çelik Akademi Belgelendirme Eğitim Limited Şirketi
127- Elektrik Üretim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü
128- Enintek Belgelendirme Gözetim Mühendislik Danışmanlık İnş.mak.san.ve Tic.ltd.şti.
129- GAZBİR Gazmer Doğal Gaz Enerji Eğitim Belgelendirme ve Denetim Teknolojik Hizmetler Ltd.
Şti.
130- Güneş Belgelendirme ve Eğitim Kurumları Ticaret Ltd.şti
131- HAK-İŞ Konfederasyonu Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi İktisadi İşletmesi
132- Hates Uluslararası Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited Şirketi
133- İcon Kaynak Endüstrisi Teknik Müh. Makine Çelik İmalat Montaj Eğitim Dan. San. ve Tic. Ltd. Şti.
134- İnegöl Yöntem Osgb Eğt.dan.ç.ölç.lab.san.ve Tic.ltd.şti.mesleki Yeterlilik Belg.merkezi Şubesi
135- İstanbul Gedik Üniversitesi İktisadi İşletmesi
136- İstanbul Mesleki Sınav Merkezi ve Teknik Danışmanlık Hizmetleri Ltd. Şti.
137- İstanbul Uygulamalı Gaz ve Enerji Teknolojileri Araştırma Mühendislik Sanayi ve Ticaret A. Ş.
138- İzmir Mesleki Yeterlilik Merkezi Uluslararası Belgelendirme Özel Eğitim Gözetim ve Danışmanlık
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Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
139- Kampüs Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.
140- Karaca Sürekli Mesleki Eğitim Sınav ve Belgelendirme A.Ş.
141- Kariyer Yapı Mimarlık İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.
142- Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.
143- Konya Sanayi Odası Mesleki Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.
144- Makro Trakya Belgelendirme ve Danışmanlık Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi
145- Mc Belgelendirme ve Eğitim Hizm. Tic.ltd.şti.
146- Merkez Belgelendirme Ltd.şti.
147- Meyem Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi Limited Şirketi
148- Midea Group Belgelendirme Anonim Şirketi
149- Milimetrik Personel Sınav ve Belgelendirme Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
150- Mimarhan Mimarlık İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
151- Misyon Yetkinlik Kazandırma Belgelendirme Özel Eğitim Hizmetleri ve Ticaret Limited Şirketine
152- Model Belgelendirme ve Eğitim Ltd.şti.
153- Modis Yapı Mimarlık Mühendislik İnşaat Sağlık Hizmetleri Nakliye ve Gıda Sanayi Dış Ticaret
Limited Şirketi
154- Msm Mesleki Sertifikalandırma Merkezi Sınav ve Belgelendirme Ltd. Şti.
155- Noyan Akademi Ltd.şti.
156- Onaytürk Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi A.Ş.
157- Ovam Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Tic. Ltd. Şti.
158- Öner Personel Belgelendirme Merkezi Ltd. Şti
159- Öz Ağaç İş Sendikası Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi İktisadi İşletmesi
160- Özgül Yazılım Eğitim Elektronik Ticaret Limited Şirketi
161- Pak Soy Akademi İş Güvenliği Eğitim Danışmanlık Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti.
162- Probo Muayene ve Belgelendirme Anonim Şirketi
163- Quaser Personel Belgelendirme Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
164- Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
165- Sc Proje Yönetim Danışmanlık Turizm ve Tic. Ltd. Şti.
166- SDS 4G Belgelendirme Eğitim Hizmet Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
167- Sistem Eğitim ve Belgelendirme Ltd. Şti.
168- Sistemer Uluslararası Belgelendirme ve Dış Ticaret Sanayi Ticaret
limited Şirketi
169- Sönmez Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited Şirketi
170- Szutest Uygunluk Değerlendirme Anonim Şirketi
171- Tcs Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti
172- Tesko Kalite Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
173- Tüv Austrıa Personel Belgelendirme Eğitim Ltd. Şti.
174- Uzman Yirmi Personel Belgelendirme
175- Yfm Lojistik Organizasyon Turizm Tic. Ltd. Şti.
176- Yılmaztekin Belgelendirme Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
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EK-1
NO UMS KODU UMS ADI SEVİYE SEKTÖR

1 10UMS0057-3 Hurda Hazırlama ve Takip İşçisi Seviye 3 Metal
2 10UMS0043-3 Haddeci Seviye 3 Metal
3 10UMS0043-4 Haddeci Seviye 4 Metal
4 10UMS0098-3 Metal İşleri Seri Üretim Tezgah İşçisi Seviye 3 Metal
5 10UMS0044-3 Endüstriyel Fırın İşçisi Seviye 3 Metal
6 10UMS0062-5 İzabeci Seviye 5 Metal
7 10UMS0062-4 İzabeci Seviye 4 Metal
8 10UMS0044-4 Endüstriyel Fırın İşçisi Seviye 4 Metal
9 Metal Doğramaci Seviye 4 Metal

10 Isıl İşlemci Seviye 3 Metal
11 Isıl İşlemci Seviye 4 Metal
12 Dökümcü Seviye 4 Metal
13 Döküm Modelcisi Seviye 5 Metal
14 Seviye 3 Metal
15 Presçi Seviye 3 Metal
16 Presçi Seviye 4 Metal
17 Sıcak Metal Şekillendirmeci Seviye 3 Metal
18 12UMS0271-4 Kokil (Kalıcı) Döküm Kalıpçısı Seviye 4 Metal
19 12UMS0270-4 Bozulabilir Döküm Kalıpçısı Seviye 4 Metal
20 09UMS0015-3 Endüstriyel Boru Montajcısı Seviye 3 Metal
21 10UMS0099-5 Tahribatlı Muayeneci Seviye 5 Metal

NO UMS'ye Bağlı UY KODU UY ADI SEVİYE SEKTÖR
1 Direnç Kaynak Ayarcısı Seviye 4 Metal
2 Hava Aracı Metal Parça İmalatçısı Seviye 4 Metal
3 11UY0014-3 Alüminyum Kaynakçısı Seviye 3 Metal
4 11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı Seviye 3 Metal
5 11UY0016-4 Kaynak Operatörü Seviye 4 Metal

11UMS0138-4  
1UMS0148-3 
1UMS0148-4  
11UMS0149-4 
1UMS0150-5  
11UMS0151-3  Maçacı  
11UMS0161-3  
11UMS0161-4  
12UMS0196-3   

11UY0015-4        
20UY0411-4        
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6 13UY0175-3 Hurda Hazırlama ve Takip İşçisi Seviye 3 Metal
7 13UY0148-4 Haddeci Seviye 4 Metal
8 13UY0148-3 Haddeci Seviye 3 Metal
9 13UY0150-3 Endüstriyel Fırın İşçisi Seviye 3 Metal

10 14UY0199-3 Metal İşleri Seri Üretim Tezgâh İşçisi Seviye 3 Metal
11 13UY0150-4 Endüstriyel Fırın İşçisi Seviye 4 Metal
12 13UY0149-5 İzabeci Seviye 5 Metal
13 13UY0149-4 İzabeci Seviye 4 Metal
14 14UY0198-3 Isıl İşlem İşçisi Seviye 3 Metal
15 14UY0198-4 Isıl İşlem İşçisi Seviye 4 Metal
16 13UY0173-4 Dökümcü Seviye 3 Metal
17 13UY0176-5 Döküm Modelcisi Seviye 5 Metal
18 13UY0178-3 Seviye 3 Metal
19 15UY0224-3 Presçi Seviye 3 Metal
20 15UY0224-4 Presçi Seviye 3 Metal
21 15UY0225-3 Sıcak Metal Şekillendirmeci Seviye 4 Metal
22 13UY0177-4 Bozulabilir Döküm Kalıpçısı Seviye 4 Metal
23 13UY0174-4 Kokil (Kalıcı) Döküm Kalıpçısı Seviye 4 Metal
24 11UY0013-3 Endüstriyel Boru Montajcısı Seviye 3 Metal
25 15UY0223-4 Metal Doğramacı Seviye 4 Metal
26 15UY0226-5 Tahribatlı Muayeneci Seviye 5 Metal

Maçacı 
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ULUSAL MESLEK STANDARDI GÜNCELLEME TALEP FORMU

Kurum/Kuruluş Adı

İrtibat Kişisinin Adı-Soyadı

İrtibat Adresi

Telefon: Faks: e-posta:

2. MESLEK TANITIMI
Mevcut Metin Değişiklik Önerisi Gerekçe

3. MESLEK PROFİLİ
  3.1. Görevler, İşlemler  ve Başarım Ölçütleri:
Mevcut Metin Değişiklik Önerisi Gerekçe

    3.2. Kullanılan Araç, Gereç, Malzeme ve Ekipmanlar:

Mevcut Metin Değişiklik Önerisi Gerekçe

    3.3. Bilgi ve Beceriler:
Mevcut Metin Değişiklik Önerisi Gerekçe

    3.4. Tutum ve Davranışlar:
Mevcut Metin Değişiklik Önerisi Gerekçe
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1 Yeterlilik maddesine ilişkin değişiklik teklifinin oluşturulmasında birlikte çalışılan kurum/kuruluş adı yazılmalıdır.
2 Yeterlilik maddesinde teklif edilen değişikliğin gerekçesi yazılmalıdır. Değişiklik teklifi yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu tarafından yapılıyorsa program komitesinin görüşü de bu bölümde 
açıklanmalıdır.
3 Yeterlilik birimi maddesine ilişkin değişiklik teklifinin oluşturulmasında birlikte çalışılan kurum/kuruluş adı yazılmalıdır.
4 Yeterlilik birimi maddesinde teklif edilen değişikliğin gerekçesi yazılmalıdır. Değişiklik teklifi yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu tarafından yapılıyorsa program komitesinin görüşü de bu 
bölümde açıklanmalıdır.
 

Ulusal Yeterlilik Güncelleme Talep Formu 

1) Güncelleme Talep Eden Kurum/Kuruluşa İlişkin Bilgiler

1.1) Kurum/Kuruluş Adı

1.2) İrtibat Kişisinin Adı-Soyadı

1.3) İrtibat Adresi

1.4) Telefon: 1.5) Faks: 1.6) E-posta:

2) Güncelleme Talep Edilen Ulusal Yeterliliğe İlişkin Bilgiler

2.1) Yeterliliğin Kodu, Adı ve Seviyesi

Yeterlilik Maddesi Değişiklik Teklifi İşbirliği Yapılan1 
Kurum/Kuruluş (Varsa) Açıklama2

3) Güncelleme Talep Edilen Yeterlilik Birimine İlişkin Bilgiler

3.1) Yeterlilik Biriminin Kodu, Adı ve Seviyesi

Yeterlilik Birimi Maddesi Değişiklik Teklifi İşbirliği Yapılan3 
Kurum/Kuruluş (Varsa) Açıklama4
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